
Vyhlášení výsledků přijímacího řízení - 1. kolo - 1. termín 5. 1. 2023 a 2. termín 10. 1. 2023 

Prospěch

Ø Ø Ø ∑ Ø Ø 7/8

1. M 109 14,0 11,7 12,3 22,5 60,5 10,0 10 20,0 80,5

2. M 104 14,3 11,3 10,7 22,0 58,3 10,0 10 20,0 78,3

3. M 137 10,0 13,0 14,0 17,5 54,5 9,7 10 19,7 74,2

4. M 173 11,0 13,0 11,0 20,0 55,0 9,0 10 19,0 74,0

5. M 172 10,0 7,3 10,0 26,0 53,3 7,3 10 17,3 70,7

6. M 122 6,0 9,7 12,0 23,0 50,7 7,7 10 17,7 68,3

7. M 105 7,3 5,7 14,0 23,5 50,5 7,0 10 17,0 67,5

8. M 153 9,0 8,7 9,0 24,5 51,2 9,0 5 14,0 65,2

9. M 114 7,0 8,3 7,3 27,0 49,7 5,0 10 15,0 64,7
10. M 136 9,7 8,0 11,7 19,5 48,8 8,0 5 13,0 61,8

11. M 126 9,0 6,0 7,7 23,5 46,2 5,3 10 15,3 61,5

12. M 116 12,3 8,7 11,7 12,5 45,2 6,0 5 11,0 56,2
13. M 108 4,7 5,3 12,7 19,5 42,2 5,0 5 10,0 52,2

14. M 162 7,0 7,0 6,0 17,5 37,5
15. M 151 7,0 6,0 6,3 15,0 34,3

                   Ateliér textilního designu

Prospěch

Ø Ø Ø ∑ Ø Ø 7/8

1. TD 103 13,0 14,0 13,3 23 63,3 9,0 10 19,0 82,3

2. TD 107 14,0 9,3 14,0 25,5 62,8 9,3 10 19,3 82,2

3. TD 154 13,7 11,0 12,0 25 61,7 8,3 10 18,3 80,0

4. TD 118 13,0 9,7 13,7 24,5 60,8 8,7 10 18,7 79,5

5. TD 112 12,0 11,3 9,3 25,5 58,2 10,0 10 20,0 78,2

6. TD 121 12,3 9,7 13,0 24,5 59,5 8,3 10 18,3 77,8

7. TD 163 11,7 12,7 10,3 23 57,7 8,0 10 18,0 75,7

8. TD 152 11,0 11,7 11,3 22 56,0 9,0 10 19,0 75,0

9. TD 161 10,3 11 11,3 23 55,7 9,00 10 19,0 74,7
10. TD 120 12,3 11,0 9,7 22,5 55,5 9,0 10 19,0 74,5

11. TD 127 11,0 10,0 8,7 23,5 53,2 8,0 10 18,0 71,2

12. TD 111 11,0 11,7 6,7 21 50,3 8,0 10 18,0 68,3

13. TD 141 10,0 14,0 10,7 15,5 50,2 8,0 10 18,0 68,2

14. TD 115 13,0 6,7 8,3 22,5 50,5 6,0 10 16,0 66,5

15. TD 175 10,3 8,0 10,0 17,5 45,8 7,3 5 12,3 58,2

16. TD 134 11,0 8,3 10,0 13,0 42,3 6,7 5 11,7 54,0
17. TD 110 7,0 6,7 4,7 22 40,3 7,0 5 12,0 52,3

18. TD 142 4,0 6,3 12,0 19,5 41,8 5,3 0 5,3 47,2

19. TD 133 6,0 10,7 3,3 18,0 38,0

20. TD 102 4,0 10,0 7,0 12,8 33,8

21. TD 143 3,0 4,0 9,3 11,0 27,3
22. TD 146 2,0 4,0 3,7 14,0 23,7

Výsledky jsou zaokrouhlovány na jedno desetinné místo.

Textilní výtvarnictví - 82-41-M/14

Pokračování přijímacího řízení

Výsledek
Pořadové 

číslo
Ateliér

Domácí 
práce ∑Reg.  číslo

1.úkol 2.úkol 3.úkol
Odborný 

test ∑

Ateliér nových médií Hodnocení talentové zkoušky

Hodnocení talentové zkoušky Pokračování přijímacího řízení

Výsledek
Pořadové 

číslo
Ateliér Reg.  číslo

1.úkol 2.úkol 3.úkol
Odborný 

test ∑
Domácí 
práce ∑

U
sp

ěl
i -

 p
řij

at
i

Uspěli - 
nepřijati

Neuspěli - 
nepřijati

Nepokračuje v přijímacím řízení
Nepokračuje v přijímacím řízení

U
sp

ěl
i -

 n
ep

řij
at

i

Nepokračuje v přijímacím řízení

U
sp

ěl
i -

 p
řij

at
i

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení
Nepokračuje v přijímacím řízení

Neuspěli - 
nepřijati



Prospěch

Ø Ø Ø ∑ Ø Ø 7/8

1. O 169 13,0 13,0 11,7 28,5 66,2 10,0 10 20,0 86,2

2. O 171 13,3 13,0 13,0 23,5 62,8 9,7 10 19,7 82,5

3. O 107 14,0 9,3 14,0 25,5 62,8 9,3 10 19,3 82,2

4. O 156 13,0 14,0 13,0 20,0 60,0 8,7 10 18,7 78,7

5. O 129 10,0 9,3 14,7 26,5 60,5 7,3 10 17,3 77,8

6. O 121 12,3 9,7 13,0 24,5 59,5 8,3 10 18,3 77,8

7. O 132 13,0 14,0 9,7 21,5 58,2 9,0 10 19,0 77,2

8. O 167 9,0 11,7 12,0 24,5 57,2 9,0 10 19,0 76,2

9. O 161 10,3 11,0 11,3 23,0 55,7 9 10 19,0 74,7
10. O 101 13,0 11,0 10,7 21,8 56,5 7,3 10 17,3 73,8

11. O 117 9,0 8,3 11,7 25,5 54,5 9,0 10 19,0 73,5

12. O 128 13,7 11,0 9,7 20,0 54,3 8,0 10 18,0 72,3

13. O 123 7,3 7,3 12,0 27,0 53,7 7,3 10 17,3 71,0

14. O 113 10,7 10,3 11,7 19,0 51,7 9,0 10 19,0 70,7

15. O 170 8,0 11,7 9,7 21,0 50,3 8,7 10 18,7 69,0

16. O 141 10,0 14,0 10,7 15,5 50,2 8,0 10 18,0 68,2

17. O 158 13,0 12,0 13,0 24,0 62,0 6,0 0 6,0 68,0

18. O 159 12,0 7,3 11,0 18,5 48,8 8,0 10 18,0 66,8

19. O 115 13,0 6,7 8,3 22,5 50,5 6,0 10 16,0 66,5

20. O 160 8,0 8,0 9,0 23,0 48,0 7,0 10 17,0 65,0

21. O 155 12,0 7,7 11,0 15,0 45,7 9,3 10 19,3 65,0

22. O 174 7,7 8,7 10,3 25,0 51,7 3,0 10 13,0 64,7

23. O 168 8,0 8,7 7,3 21,0 45,0 8,7 10 18,7 63,7

24. O 130 7,7 8,7 8,0 25,5 49,8 3,7 10 13,7 63,5

25. O 135 8,0 5,0 9,3 23,5 45,8 7,0 10 17,0 62,8

26. O 124 6,0 5,7 6,3 26,5 44,5 7,7 10 17,7 62,2

27. O 140 9,7 11,0 13,0 13,0 46,7 10,0 5 15,0 61,7

28. O 164 10,0 8,3 8,0 17,0 43,3 6,3 10 16,3 59,7

29. O 165 6,0 6,0 11,7 19,5 43,2 5,3 10 15,3 58,5

30. O 106 11,7 13,3 9,3 12,5 46,8 5,0 5 10,0 56,8

31. O 139 9,7 11,7 7,0 17,0 45,3 4,0 5 9,0 54,3

32. O 138 9,7 6,0 14,0 15,5 45,2 9,0 0 9,0 54,2

33. O 125 10,0 7,0 8,7 16,5 42,2 7,0 5 12,0 54,2
34. O 148 9,0 7,0 9,0 16,0 41,0 7,0 5 12,0 53,0

35. O 144 8,3 7,0 13,0 12,0 40,3 9,0 0 9,0 49,3
36. O 131 5,0 4,0 14,0 19,0 42,0 4,3 0 4,3 46,3

37. O 145 8,7 9,0 10,7 10,5 38,8

38. O 133 6,0 10,7 3,3 18,0 38,0

39. O 166 5,7 5,7 6,3 20,0 37,7

40. O 162 7,0 7,0 6,0 17,5 37,5

41. O 150 6,3 5,7 7,7 17,5 37,2

42. O 147 5,3 6,0 5,0 19,0 35,3

43. O 157 5,7 6,7 6,3 16,0 34,7
44. O 119 3,0 4,0 10,3 14,0 31,3

Výsledky jsou zaokrouhlovány na jedno desetinné místo.

Vyhlášení výsledků přijímacího řízení 1. kolo - 1. termín 5. 1. 2023 a 2. termín 10. 1. 2023 
Modelářství a návrhářství oděvů - 82-41-M/07

Ateliér oděvu 3.1 Hodnocení talentové zkoušky Pokračování přijímacího řízení

Výsledek
Pořadové 

číslo
Ateliér Reg.  číslo

1.úkol 2.úkol 3.úkol
Odborný 

test ∑
Domácí 
práce ∑

U
sp

ěl
i -

 p
řij

at
i

U
sp

ěl
i -

 n
ep

řij
at

i

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení

Nepokračuje v přijímacím řízení
Nepokračuje v přijímacím řízení

N
eu

sp
ěl

i -
 n

ep
řij

at
i



Poučení pro uchazeče přijímacího řízení do 1. ročníku školního roku 2023/24

V Praze dne 6. 2. 2023 
Ing. Ivana Hýblová, ředitelka školy

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola textlních řemesel, 
Praha 1, U Půjčovny 9
adresa: U Půjčovny 1274/9, 110 00 Praha 1
www.textilniskola.cz
Informace k přijímacímu řízení se podávají na telefonu:
224 213 538 nebo 602 221 932

DEN OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ JE 6. 2. 2023 (Den zveřejnění výsledků na webu školy je 5. 2. 2023)                                                                                                                                                                                 
Přijatý uchazeč musí odevzdat zápisový lístek do 10 dnů od oznámení, tj. nejdříve 6. 2. nejpozději však do 17. 2. 2023.

Poučení pro uchazeče: dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ("školský 
zákon"), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ("správní řád") :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
§ 60g odst. 1: K potvrzení úmyslu uchazeče stát se žákem příslušného oboru vzdělání v dané střední škole slouží zápisový lístek.                                                                                                                                          
§ 60g odst.6: Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 
lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový 
lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.                                                                                                                                                                                                                                                                
§60g odst. 7: Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední 
škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odst. 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané 
střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl 
přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62, poku byl následně přijat do oboru 
vzdělání, na který se nevztahuje § 62; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Uchazečům, kteří neuspěli nebo nebyli přijati, budou rozeslány dopisy do vlastních rukou s rozhodnutím o nepřijetí ke vzdělávání. Uložení  
rozhodnutí u provozovatele poštovních služeb po 10 dnů se řídí § 24 odst. 1 správního řádu, tj. jestliže si adresát uloženou písemnost ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.                                                                                                                                                                                                                                                                      
§ 60e odst. 3: Odvolání uchazeče proti rozhodnutí ředitele školy o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
doručení rozhodnutí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
V souladu s § 38 a § 36 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu a možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to 
i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci (§ 73 správního řádu). Tuto možnost měli účastníci řízení dne 24. 1. 2023 od 16:00 do 18:00 
hod. Termín byl zveřejněn na webových stránkách školy a současně byla tato informace obsažena v pozvánce k talentové zkoušce a i v dopise se 
sdělením o výsledcích talentové zkoušky, které byly rozesílány doporučeně jednotlivým uchazečům a jejich zákonným zástupcům.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

http://www.textilniskola.cz/


                  3 


	Vyhlášení

